
 

  

ZÁHADA RODINY SMOLÍKOVY 
BLIŽŠÍ PROPOZICE 

MÍSTO Tábor Dlažky Rajnochovice GPS (49.3671128N, 17.8125647E), Tábor Dlažky, 

Rajnochovice - Košovy 768 71  

ODJEZD autobusem z Přerova 13. 8. 2021 v 17:00 (sraz v 16:45 na parkovišti za 

Albertem vedle autobusového nádraží). Individuální příjezd do tábora mezi 17:45 – 

18:15 

PŘÍJEZD autobusem do Přerova 21. 8. 2021 v čase 10:45 – 11:00 (počítejte prosím s 

možným malým zpožděním). Individuální odjezd z tábora v 9:30 – 10:00.  

CO S SEBOU? U autobusu/příjezdu na tábor odevzdáte kartičku pojištěnce (může být 

i kopie) a léky (pokud dítě užívá) v sáčku se jménem a popiskem dávkování (při jiných 

komplikacích o tom informujte zdravotníka nebo hlavní vedoucí).  

Pro účast na táboře je nutné vyplnit nástupní list v den nástupu viz příloha na webu 

Dlažky (bez vyplněného nástupního listu není možné dítě na tábor přijmout!). 

Je nutné rovněž odevzdat potvrzení o negativním testu na covid-19 dle informací 

uvedených v nástupním listu. 

Dále pak spacák, karimatku, repelent, teplé oblečení (večery a noci bývají chladné), 

kšiltovku, plastovou láhev na pití, šátek, alespoň dvoje pevné boty. Seznam věcí na 

tábor najdete pro inspiraci zde: https://www.dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor  

CO NEDOPORUČUJEME? mobilní telefony a jinou elektroniku, velké obnosy peněz, 

cenné věci 

Vzhledem k epidemickým opatřením nejsou v táboře povoleny žádné návštěvy. 

 Platí táborové podmínky včetně storna dle 

www.dlazka.cz 

Hlavní vedoucí: Hana Škrabalová, mob. 

736 707 345, skrabalova.ha@gmail.com 

Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov 750 02, 

mob. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

http://www.dlazka.cz/
mailto:dlazka@dlazka.cz

